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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve ,
NEé pajtim me nenin 155 t€ Kushtetutés sé€ Republikés sé Kosovés, nenet 5, 45 dhe 90 t&
Ligjit nr. 03/L-073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, si dhe nenin 9

dhe 10 té Rregullés Zgjedhore nr. 09/2009 “Votimi dhe Numérimi brenda Vendvotimeve”,
n€ mbledhjen e rregullt t€ mbajtur me daté 04.11.2009 miratoi kété:

UDHEZIM PER KVV-té

Pér pranimin e Dokumenteve té Identifikimit té Votuesve pér Zgjedhjet Lokale 2009

I. Komisioni Qendror i Zgjedhjeve Udhézon anétarét e KVV-ve gé Ditén e Zgjedhjeve lokale
té 15 néntorit 2009 t€ pranojné Dokumentet e Identifikimit t€ votuesve si né vijim:

1. Letémjoftimi i vlefshém;

2. Pasaporta e vlefshme;

3. Dokumenti i vlefshém 1 udhétimait;

4. Leja e vozitjes e vlefshme e Kosovés;

5. Kartela e vlefshme e Personave t€ Zhvendosur Brenda Vendit (PZHBV) dhe

6. Kartela e vlefshme e Refugjatit

II. Té gjitha dokumentet e sipérpérmendura jané té vlefshme dhe votuesit ¢ i posedojné mund
t€ votojn€ pavarésisht skadimit té afatit t€ tyre.

III. Ky Udhézim éshté i obligueshém pér té gjithé anétarét e KVV-ve né territorin e Republikés
s& Kosovés, dhe zbatohet Ditén e Zgjedhjeve Lokale té 15 néntorit 2009 si dhe pér votim ne
Raundin e Dyté t€ Zgjedhjeve pér Kryetar t¢ Komunave.

IV. Ky Udhézim duhet t’u dérgohet anétaréve t&€ KVV-ve Ditén e Zgjedhjeve.

Prishting, 04.11.2009 Nesrin Lushta

Kryetare e Komisi Qendgqr té Zgjedhjeve
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